
UCHWAŁA NR XL/525/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz 1668 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania radny Andrzej Pruś został odwołany z funkcji 
Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku 

 
 

Mieczysław Gębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69800B3-EB23-4C4E-A7BC-F84994679345. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-12-29T13:58:05+0000
	Polska
	Mieczysław Gębski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




